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Lillebeth Larun lillebeth.larun@fhi.no Forsker Vurdering av tiltak, 

HTV3

Folkehelseinstitutt

et

Kunnskapsbasert praksis, 

kunnskapsbaserte beslutninger, e-læring

Thomas Potrebny tpo@hvl.no Førsteamanuensis Fagseksjon for 

kunnskapsbasert 

Høgskulen på 

Vestlandet

Nina 

Rydland

Olsen nina.rydland.olsen@hvl.no Førsteamanuensis, 

fagseksjonsleder

Fagseksjon 

kunnskapsbasert 

praksis, fakultet for 

Høgskulen på 

Vestlandet

Implementering 

Kunnskapsbasert praksis 

Kunnskapshåndtering/system

Merethe Hustoft merhu@hvl.no Førsteamanuensis Helse og Funksjon Høgskulen på 

Vestlandet

Roger Henriksen reh@hvl.no førsteamanuensis Institutt for helse og 

funksjon

Høgskulen på 

Vestlandet

Tiltak mot ensomhet

Birgitte Espehaug bes@hvl.no Professor Institutt for helse og 

funksjon/Seksjon 

kunnskapsbasert 

praksis

Høgskulen på 

Vestlandet

Beate-

Christin

Kolltveit bchk@hvl.no Førsteamanuensis Institutt for helse- og 

omsorgsvitskap

Høgskulen på 

Vestlandet

Digital oppfølging av personer med kronisk 

sykdom i primærhelsetjenesten.

Hege R. Eriksen Hrer@hvl.no Professor Institutt for idrett, 

kosthold og naturfag

Høgskulen på 

Vestlandet

Deltakerliste, mobilisering Forskningsrådets utlysning for helse og omsorg i kommunene
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Øyvind Kalsås oyrek@hvl.no Fagseksjonsleder Institutt for velferd 

og deltaking

Høgskulen på 

Vestlandet

Rus, avhengighet og psykisk helse, 

helhetlige pasientforløp og samarbeid med 

familie og sosialt nettverk.

Familieorientert oppfølging av etterlatte 

ved unaturlige / traumatiske dødsfall - for 

eksempel narkotikarelaterte og selvmord. 

Siri Omvik siri.omvik@hvl.no Førsteamanuensis Institutt for velferd 

og deltaking

Høgskulen på 

Vestlandet

Utvikling og evaluering av en 

arbeidsmodell for pasientforløp som 

integrerer dialogisk 

samarbeidskompetanse og involvering av 

sosialt nettverk innenfor psykisk helse og 

rusbehandlingstjenester.

Frode F. Jacobsen ffj@hvl.no professor, 

forskningsleder

Senter for 

omsorgsforskning

Høgskulen på 

Vestlandet

-Telemedisin, hjemmeboende 

tjenestemottakere

-Pasientoverføringer

Anette Fagertun Anette.fagertun@hvl.no Professor Senter for 

omsorgsforskning, 

Vest

Høgskulen på 

Vestlandet

Arbeid, rekruttere og beholde, 

reorganisering, kjønn, innovasjon, jobbe på 

nye måter

Tjenester; sårbare grupper - flyktninger og 

innvandrere, eldre

Samanhengande helsetenster, 

koordinering, velferdspolitikk

Oddvar Førland oddvar.forland@hvl.no Forsker Senter for 

omsorgsforskning, 

Vest

Høgskulen på 

Vestlandet

Samarbeidsprosjekter og tema innenfor 

ulike typer hjemmetjenester, sykehjem og 

tjenester for personer med 

utviklingshemming. Både forebyggende og 

tidlig innsatstjenester og langvarige 

tjenester for personer med omfattende 

behov.
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Karl Ove Hufthammer karl.ove.hufthammer@hvl.no Førsteamanuensis Senter for 

omsorgsforskning, 

vest

Høgskulen på 

Vestlandet

Ingrid 

Jerve

Ramsøy injer@hvl.no Førsteamanuensis Senter for 

omsorgsforskning, 

Vest

Høgskulen på 

Vestlandet

Kommunale helse- og omsorgstjenester

Premisser for helse- og omsorgsarbeid

Kvinnehelse

Migrasjon/Integrering

Migranthelse

Priyanthi 

Borgen

Gjerde prig@norceresearch.no AFE leder Allmennmedisinsk 

forskningsenhet 

(AFE)

NORCE - samhandling og koordinering mellom 

tjenester, bærekraftige helsetjenester

- bedre pasientforløp for sårbare grupper 

- tjenesteinnovasjon

Egil Kjerstad egkj@norceresearch.no Forskningssjef Helse og samfunn NORCE

Arngeir Berge arngeir.berge@norceresearch.

no

Forskar Nasjonalt 

kompetansesenter 

for legevaktmedisin 

(NKLM)

NORCE Kunstig intelligens i legevaktsentralen

Jesper Blinkenberg jebl@norceresearch.no Leder NKLM Nasjonalt 

kompetansesenter 

for legevaktmedisin 

(NKLM)

NORCE Legevakt, pasientforløp, eldre, triagering

Maria 

Steene

Eriksen maria.eriksen@uib.no Forskningsrådgiver Det psykologisk 

fakultet

Universitetet i 

Bergen

Maren Metell maren.metell@uib.no Postdoktor Griegakademiet Universitetet i 

Bergen

Palliativ omsorg, barn og familier, 

funksjonshemming
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Lin Sørensen lin.sorensen@uib.no Professor Institutt for biologisk 

og medisinsk 

psykologi

Universitetet i 

Bergen

Lin Sørensen Lin.sorensen@uib.no Professor Institutt for biologisk 

og medisinsk 

psykologi

Universitetet i 

Bergen

Helse hos barn og unge

Jerome E. Picard jerome.picard@uib.no Associate Professor Institutt for design, 

Fakultet for kunst, 

musikk og design

Universitetet i 

Bergen

Eldre

Inkluderende helseomsorg i nabolaget

Tverrfaglig forskningsteori og praksisbasert

Livets slutt

Ungdomsutdanning

https://greymatter.city/

Bård Bogen beb@hvl.no Førsteamanuensis Institutt for global 

helse og 

samfunnsmedisin

Universitetet i 

Bergen

Pasientforløp, mellom 

spesialisthelsetjeneste og 

primærhelsetjeneste

Gunnar 

Tschudi

Bondevik gunnar.bondevik@uib.no Professor Institutt for global 

helse og 

samfunnsmedisin

Universitetet i 

Bergen

Theogene Habumugisha theogene.habumugisha@uib.

no

Forsker Institutt for global 

helse og 

samfunnsmedisin

Universitetet i 

Bergen

ernæring og eldering

Prabhjot Kour prabhjot.kour@uib.no Postdoctoral 

Researcher

Institutt for global 

helse og 

samfunnsmedisin

Universitetet i 

Bergen

Liv 

Grimstvedt

Kvalvik Liv.Kvalvik@uib.no Førsteamanuensis Institutt for global 

helse og 

samfunnsmedisin

Universitetet i 

Bergen

helsestasjon
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Olin Blaalid Oldeide olin.oldeide@uib.no Førsteamanuensis Institutt for helse, 

miljø og likeverd 

(HEMIL)

Universitetet i 

Bergen

Forebygging, barnevern, helsefremmende 

arbeid.

Fungisai Gwanzura 

Ottemöller

fungi.ottemoller@uib.no instituttleder Institutt for helse, 

miljø og likeverd 

(HEMIL)

Universitetet i 

Bergen

migrasjon/ migranter relatert tema og 

helsefremmende arbeid, inclusion, 

deltakelse

Raquel Herrero-Arias Raquel.Arias@uib.no førsteamanuensis Institutt for helse, 

miljø og likeverd 

(HEMIL)

Universitetet i 

Bergen

Torill Larsen torill.larsen@iuh.uib.no Professor Institutt for helse, 

miljø og likeverd 

(HEMIL)

Universitetet i 

Bergen

Barn og unge

Mihaela Cimpan mihaela.cimpan@uib.no Professor Institutt for klinisk 

odontologi

Universitetet i 

Bergen

Midler mot munntørrhet.

Elisabeth Flo-

Groeneboom

elisabeth.flo@uib.no Prof Institutt for klinsik 

psykologi

Universitetet i 

Bergen

Kartlegging av effekten av nye 

lysinstallasjoner i offentlige bygg på helse 

og fungering, med særlig vekt på dynamisk 

/automatiserte løsninger i institusjonsbygg.

Kartlegging av effekten av lysforurensing.
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Anette 

Kristoffers

en

Harris anette.harris@uib.no professor Institutt for 

samfunnspsykologi, 

Det psykologiske 

fakultet

Universitetet i 

Bergen

1) Kunnskap

2) Utvikling, implementering og evaluering 

av en digital verktøykasse som tilbyr 

helsepersonell (skiftarbeidere) interaktivt 

og pedagogisk innhold om hvordan 

håndtere stress, forbedre søvn og 

restitusjon. 

3) Utvikling og implementering av et 

lederprogram som fokuserer på stress, 

søvn og restitusjon for ledere i 

helsesektoren.

Hanne Rosendahl-

Riise

hanne.rosendahl-riise@uib.no Førsteamanuensis Klinisk institutt 1 Universitetet i 

Bergen

Anne- Len Thoresen anne-len.thoresen@uib.no Forskningsrådgiver KMD 

Forskningsstøtte

Universitetet i 

Bergen

May Hauken may.hauken@uib.no Professor Senter for 

krisepsykologi

Universitetet i 

Bergen

Kommunal kreftrehabilitering knyttet til 

Frisklivssentraler.

Vi har gjort en pilotstudie med kommunal 

kreftrehab i en kommunal Frisklivssentral, 

med lovende resultater. Vi ønsker nå å 

utvide dette prosjektet og gjøre en 

effektstudie der vi ønsker å invitere flere 

kommuner til å delta. Vi ser at et slikt tiltak 

kan være et viktig ledd i pakkeforløpet 

hjem.
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Gunhild Agdesteen gunhild.agdesteen@uib.no Seniorkonsulent TVEPS - Senter for 

tverrprofesjonell 

samarbeidslæring, 

Institutt for global 

helse og 

samfunnsmedisin

Universitetet i 

Bergen

Håvard 

Stenslette

n

Eik havard.eik@uib.no Seniorkonsulent TVEPS - Senter for 

tverrprofesjonell 

samarbeidslæring, 

Institutt for global 

helse og 

samfunnsmedisin

Universitetet i 

Bergen

Tverrfagleg samarbeid

Ane Johannessen ane.johannessen@uib.no Professor, leder av 

TVEPS

TVEPS - Senter for 

tverrprofesjonell 

samarbeidslæring, 

Institutt for global 

helse og 

samfunnsmedisin

Universitetet i 

Bergen

Tverrprofesjonell samarbeidslæring, og 

hvordan studenter og primærhelsetjeneste 

kan samarbeide til beste for pasienter og 

brukere av helse- og sosialtjenester

Anine Madsgaard anine.madsgaard@vid.no Førsteamanuensis Institutt for 

sykepleie, Fakultet 

for helsevitenskap

VID vitenskapelige 

høgskole

Konsekvenser og muligheter ved endret 

organisering og oppgaveglidning i 

sykehjem

Linda Rykkje linda.rykkje@vid.no Professor i 

sykepleie/studielede

r

Institutt for 

sykepleie, Fakultet 

for helsevitenskap

VID vitenskapelige 

høgskole

Eldre, demens, migrasjonshelse, 

åndelig/eksistensiell helse, etikk, teknologi 

og digitalisering i helse

Kristin B. Lygre kristin.bentung.lygre@haralds

plass.no

Overlege Kirurgisk avdeling Haraldsplass 

Diakonale Sykehus

Prehabilitering av pasienter med cancer 

coli. Hjemmebasert trening før operasjon 

for tykktarmskreft etter systematisk 

kartlegging ved HDS.
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Dagny 

Faksvåg

Haugen dagny.haugen@helse-

bergen.no

Seksjonsoverlege, 

professor

Kompetansesenter i 

lindrande behandling 

og Klinisk institutt 1

Helse Bergen og 

Universitetet i 

Bergen

Bedre organisering av helsetjenester og 

overganger mellom tjenestenivåer for 

pasienter med behov for palliasjon, særlig 

pasienter med annen sykdom enn kreft.

Sissel Aase Børve sissel@helseihardanger.no Dagleg leiar Helse i Hardanger Behandling og hjelp til menneske med 

kroniske, samansette og komplekse 

helseplager og lidingar

Lillian Lundstrøm psplh@uib.no Doktor philos Uavhengig Nakke og 

kjeveskadeslandsf

orening

Stamcellebehandling- Nakke og kjeve- 

Forøvrig ledd og bein.

www.regenexx.com

Kvalitativ metodeutvikling.

Tone Skår tsk@visinnovasjon.no Prosjektleiar 

Innovasjon

Norwegian Smart 

Care Cluster/VIS 

innovasjon

"Leve bedre med kreft" - mobilisering av 

kommunar og innbyggjarar i samarbeidet 

mellom "privat - offentleg  - frivilleg" 

"Testing av nye helseløysingar" i samarbeid 

med kommunar og innbyggjarar
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Kari Øritsland kor@visinnovasjon.no Prosjektutvikler/inno

vasjonsrådgiver

Norwegian Smart 

Care Cluster/VIS 

innovasjon

3/4 overlever kreft: Norwegian Smart Care 

Cluster har utviklet et program og et 

mulighetsrom for innovasjon  i samarbeid 

med innbyggere, kommuner, sykehus, og 

akademia  i tre regioner : Bergen, 

Stavanger og Agder. Vi vil gjerne 

samarbeide med kommuner som er 

interessert i muligheter for å digitalisere 

kreftomsorg for pasienter og pårørende. Vi 

har et sterkt partnernettverk gjennom 

Cancer Mission Hub Norway med bla. KS 

sentralt og Kreftforeningen sentralt, og kan 

bidra til at kunnskap blir overført til flere 

regioner.

Dixie Brea dixie.brea@vlfk.no Postdoktor Tannhelsetjenestens 

kompetansesenter

Vestland 

fylkeskommune

Helseatferd, helsekompetanse, og 

migrasjon

Manal Mustafa manal.mustafa@vlfk.no Forsker Tannhelsetjenestens 

kompetansesenter

Vestland 

fylkeskommune

Wegdan Hasha wegdan.hasha@uib.no Postdoc Tannhelsetjenestens 

kompetansesenter

Vestland 

fylkeskommune 

og Universitetet i 

Bergen

Silje K. 

Solvang

Nese silje.k.solvang.Nese Leder Ergo- og fysioterapi 

servicetjeneten

Askøy kommune
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Liv Astrid Olsen liv.olsen@askoy.kommune.no Seniorrådgiver Helse og omsorg Askøy kommune

Ann Kristin Berge ann.berge@bergen.kommune

.no

seniorrådgiver Byrådsavdeling for 

eldre, helse og 

omsorg

Bergen kommune Innovasjonsprosjekter i kommunens helse- 

og omsorgstjenester med mål om sosial og 

økonomisk bærekraft.

Effektforskning på forebygging og 

rehabilitering

Gunn-Britt Grøvan

Gunn-

Britt.Grovan@bergen.kommu

ne.no Rådgiver

Byrådsavdeling for 

eldre, helse og 

omsorg Bergen kommune

Rekruttere og beholde-utfordringer, bl.a 

turnover m.m

Kristin Lawther kristin.lawther@bergen.komm

une.no

seniorrådgiver Byrådsavdeling for 

eldre, helse og 

omsorg

Bergen kommune oppgavedeling, heltid, kompetanse

Åse Nordheim Ase.Nordheim@bergen.komm

une.no

Rådgiver Byrådsavdeling for 

eldre, helse og 

omsorg

Bergen kommune

Sunniva Pettersson sunniva.pettersson@bergen.k

ommune.no

assisterende 

kommuneoverlege

Byrådsavdeling for 

eldre, helse og 

omsorg

Bergen kommune

Mette Tollånes mette.tollanes@bergen.kom

mune.no

Assisterende 

kommuneoverlege 

og professor II UiB

Byrådsavdeling for 

eldre, helse og 

omsorg

Bergen kommune

jørgen meland jorgen.meland@bergen.kom

mune.no

seniorrådgiver Byrådsavdeling for 

eldre, helse og 

omsorg, HR og 

organisasjon

Bergen kommune Heltid og bærekraftige helse- og 

omsorgstjenester ref tiltaksområder i NOU 

2023:4

Anne 

Karine 

Aspholt

Monsen anne.monsen@bergen.komm

une.no

Rådgiver Etat for 

hjemmebaserte 

tjenester

Bergen Kommune se påmelding cafebord.
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Anne Turid Nygaard anne.nygaard@bergen.komm

une.no

rådgiver Etat for psykisk helse 

og rustjenester

Bergen kommune 1. Lavterskeltilbud; a)Hvordan se nærmere 

på lavterskeltjenesters betydning på 

funksjonsnivå og livskvalitet? B). 

Betydningen av oppsøkende arbeid i 

lavterskeltjenester.

2. Recovery College betydning for endring i 

opplevd livskvalitet

Lene 

Amina

Tufte lene.tufte@bergen.kommune.

no

Erfaringskonsulent Etat for psykisk helse 

og rustjenester

Bergen kommune

Birthe Helland birthe.helland2@bergen.kom

mune.no

Rådgiver/FoU- 

kontakt

Etat for tjenester til 

utviklingshemmede

Bergen kommune ROP-lidelser i kombinasjon med 

utviklingshemming

psykisk helsehjelp til mennesker med 

utviklingshemming

Bærekraftige helse- og omsorgstjenester 

etc.

Anja Bang anja.bang@bergen.kommune.

no

Koordinator for 

Kraftsenter for 

rehabilitering

Etat for vurdering og 

rehabilitering

Bergen kommune

Siv Raum siv.raum@bergen.kommune.n

o

Rådgiver Etat for vurdering og 

rehabilitering

Bergen kommune

Anita 

Brekke

Røed anita.roed@bergen.kommune

.no

Rådgiver og FoU-

kontakt

Etat for vurdering og 

rehabilitering

Bergen kommune

Karen Haugvaldstad karen.haugvaldstad@bergen.k

ommune.no

Rådgiver og 

koordinator

Kunnskapskommune

n Helse Omsorg Vest

Bergen kommune

Anne 

Marita

Milde

anne.milde@bergen.kommune.n

Fagleder Kunnskapskommune

n Helse Omsorg Vest

Bergen kommune
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Herdis Moldøen herdis.moldoen@bergen.kom

mune.no

Koordinator for KSF 

Vest

Kunnskapskommune

n Helse Omsorg Vest

Bergen kommune

Cathrine 

Horn

Sommersten cathrine.sommersten@bergen

.kommune.no

Rådgiver for 

forskning, 

innovasjon og 

utdanning

Kunnskapskommune

n Helse Omsorg Vest

Bergen kommune

Siv Bjønnum siv.bjonnum@bergen.kommu

ne.no

Rådgiver Utviklingssenter for 

sykehjem og 

hjemmetjenester 

VESTLAND 

(Hordaland)

Bergen kommune

Kathrine Dahle Kathrine.Dahle@bergen.kom

mune.no

Rådgiver Utviklingssenter for 

sykehjem og 

hjemmetjenester 

VESTLAND 

(Hordaland)

Bergen kommune

Gro Helen 

Dyrdal

Løvik gro.lovik@bergen.kommune.n

o

Rådgiver Utviklingssenter for 

sykehjem og 

hjemmetjenester 

VESTLAND 

(Hordaland)

Bergen kommune

Kari Sunnevåg Kari.sunnevag@bergen.komm

une.no

Leder Utviklingssenter for 

sykehjem og 

hjemmetjenester 

VESTLAND 

(Hordaland)

Bergen kommune

Runhild 

Lægreid

Syse runhildlaegreid.syse@bergen.

kommune.no

Rådgiver Utviklingssenter for 

sykehjem og 

hjemmetjenester 

VESTLAND 

Bergen kommune Demensomsorgen

Psykisk helse

Velferdsteknologi
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Reidun 

Braut

Kjosås reikju@kvam.kommune.no Konstituert leiar Legetenesta Kvam herad - Hvordan jobbe på nye måter – med færre 
hender 

- Forebyggende arbeid

Siw Waage Solvåg siwsol@kvam.kommune.no Leiar Tenester innan 

heildøgns omsorg

Kvam herad - Hvordan jobbe på nye måter – med færre 
hender 

- Forebyggende arbeid

Marlin Haarstad marlin.haarstad@osteroy.kom

mune.no

Nestleiar Osterøy kommune Omsorg+, demens

Anita 

Bjørsvik

Kvamme anita.kvamme@regionnordho

rdland.no

Prosjektleiar/koorrdi

nator

Region 

Nordhordland IKS

Janne Drevsjø janne.iren.drevsjo@samnange

r.kommune.no

Einingsleiar Pleie og omsorg Samnanger 

kommune

Edith Oma edith.oma@samnanger.komm

une.no

kommunalsjef helse 

og omsorg

Samnanger 

kommune

Caroline Fleten caroline.fleten@ulvik.kommu Avdelingssykepleier Heimebaserte Ulvik herad

Janne Mo janne.mo@oygarden.kommun

e.no

Spesialrådgiver Helse og velferd Øygarden 

kommune

Hvordan jobbe på nye måter – med færre 
hender (teknologi, innovasjon – mer 
bærekraftige helsetjenester) – og fokus på 
sårbare og utsatte grupper som 

minoriteter, eldre, ROP, og utenforskap

Sammenhengende helsetjenester – bedre 
overganger fra 2. – til 1. linjetjeneste (og 
overganger innad i kommunene)
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Monica Pedersen monica.pedersen@oygarden.k

ommune.no

Kommunalsjef og 

prosjektleiar

Helse og velferd Øygarden 

kommune

Sammenhengende helsetjenester – bedre 
overganger fra 2. – til 1. linjetjeneste (og 
overganger innad i kommunene)

Hvordan jobbe på nye måter – med færre 
hender (teknologi, innovasjon – mer 
bærekraftige helsetjenester) – og fokus på 
sårbare og utsatte grupper som 

minoriteter, eldre, ROP, og utenforskap

Elin Helland-Jooste elin.helland-

jooste@oygarden.kommune.n

o

Strategisk rådgiver Kommunedirektør 

stab

Øygarden 

kommune

Samanhengande tenester og korleis 

arbeida på nye møter med førre hender.

Berit Angelskår

post@alrekhelseklynge.no

Klyngeleder Alrek helseklynge
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